fons Face to Face per l’IRBLleida, amb expedient número PO 011-25 , es compromet (en 
nom propi / en nom i representació  de  l’empresa)  a  executar-lo  amb  estricta  
subjecció  als  requisits  i condicions  estipulats, quedant establert un import màxim de 
despesa de 181.137,00 € (cent vuitanta-un mil cent trenta-set euros) dels quals  
149.700,00 € (cent quaranta-nou mil set-cents euros)  es    corresponen    al    preu    del    
contracte i 31.437 € (trenta-un mil quatre-cents trenta-set euros) es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

A. IMPORT MÀXIM PER DONANT CAPTAT/DA (Fins a 30 punts):  

Donat que no sabem l’import de les donacions, segons el Plec de Prescripcions Tècniques, 
quantificarem l’import a retribuir en funció del valor mensual de la donació2.